
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR43U/00000900E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 08:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Adecuación instalación eléctrica de la carpintería del tear

Adecuación instalación eléctrica de la carpintería del tearDescripción 
Valor estimado del contrato 15.531,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.793,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.531,93 EUR.

Clasificación CPV
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Observaciones: Según cláusula 7.1 del Anexo I del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SERVICIOS DE ELECTRICIDAD 2011 SLU
NIF B91920009
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MENENDEZ PIDAL 83 LOCAL 14
(41840) PILAS España

Contacto

Teléfono 681373306

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.488 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.690,48 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/AR43U/00000900
Fecha de Formalización 21/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/08/2024

Motivación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2024 a las 09:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a33136c-c92c-4a7d-99eb-d50cc6a44612


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AUMENTO DEL PLAZO DE GARANTÍA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u4vhpfXdx4Ft5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000014023529 |  2024-000902594 | Thu, 22 Aug 2024 08:21:52:557 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21316642898445324773506124197827269785 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u4vhpfXdx4Ft5r0ngvMetA%3D%3D

